
19. Indstilling om samarbejde med TV-Bella. (2010-60059)
INDSTILLING OG Beslutning

FormandenFejl! Ukendt betegnelse for dokumentegenskab. indstiller,

at Vanløse Lokaludvalg godkender budget med noter for samarbejdet med TV-1.
Bella.

at Vanløse Lokaludvalg nedsætter en redaktionsgruppe der, i samarbejde med 2.
sekretariatet og TV-Bella står for den endelige udarbejdelse af projektet.

Problemstilling
Vanløse Lokaludvalg har tidligere i samarbejde med TV-Bella lavet en kort række af udsendelser om 
lokaludvalgets arbejde; Oplysning til Borgerne om Vanløse (OBV). Lokaludvalget har udtrykt ønske 
om at lave en ny række af udsendelser, efter valg og konstituering af nyt lokaludvalg. En 
præsentation af projektet kan ses i vedlagte bilag.

Løsning

Vanløse Lokaludvalg godkender budget med noter for samarbejdet med TV-Bella.

Budget
Produktion af 10 TV udsendelser* 75.000

Diverse honorarer og andre udgifter ** 10.000

I alt *** 85.000

* Den estimerede pris pr. program er kr. 7.500, i fald den endelige pris bliver mindre kan der produceres flere 
programmer, mens der i fald den endelige pris bliver højere vil blive produceret et mindre antal udsendelser.
** Eks. honorarer til ”kendisser” i forbindelse med deltagelse i projektet.
*** Beløbet bevilges ligeligt fra lokaludvalgets puljer til hhv. dialog og netværk, således at der bevilges kr. 42.500 fra 
hver pulje.

Vanløse Lokaludvalg udpeger en mindre redaktionsgruppe, der forestår tilrettelæggelse af 
udsendelserne i samarbejde med TV-Bella og sekretariatet - i en løbende dialog med lokaludvalget - 
og koordinerer, at sekretariatets indrykning af annoncer og udsendelse af redaktionelt stof tids- og 
konceptmæssigt harmonerer med Tv-indslagene.  

Økonomi

Beløbet bevilges ligeligt fra lokaludvalgets puljer til hhv. dialog og netværk, således at der bevilges 
kr. 42.500 fra hver pulje. 

Videre proces



Redaktionsgruppen og sekretariatet varetager den videre proces.

Pernille Vesterager Neergaard

/Bent Christensen

bilag
Dit lokaludvalg, brug det!




